Terça, 03 de Agosto de 2021 | ANO: 1 | Nº 98

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
ATA DE REGISTRO DE PREÇO ........................................................................................................ 2

Resenha da Ata  do Registro de Preço 005/2021 ....................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 03 de Agosto de 2021 ANO: 1 | Nº 98

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Resenha da Ata do Registro de Preço 005/2021

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2021; Objeto para Registro de preço para fornecimento de

alimentos tipo refeições e Coffe Break, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Açailândia/MA; VALOR

TOTAL REGISTRADO: R$ 39.900,70 (trinta e nove mil novecentos reais e setenta centavos) PARTES: Câmara Municipal de

Açailândia – MA e a empresa L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS, Pregão Eletrônico nº 005/2021.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, regulamentada pelo Resolução nº 005/2021, aplicando-se,

subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas

pertinentes à espécie: PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade 12 (doze) meses

contados a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 02 de Agosto de 2021. FORO: Fica eleito o Foro da

comarca de Açailândia - MA. SIGNATÁRIOS: Sr. Feliberg Sousa de Melo – Presidente da Câmara de Açailândia, pelo

Contratante o Sra.  Lucilene Silva Santos. Pelo detentor dos Preços Registrados   LICITANTE: L S SANTOS PRODUTOS E

SERVICOS CNPJ: 14.821.205/0001-42 ENDEREÇO: Rua 15 de Dezembro, 775, cidade nova, João Lisboa MA

REPRESENTANTE: Lucilene Silva Santos TELEFONE: (99)99129-4368 EMAIL: Lucilene.ssantos@hotmail.com Item

Especificação   Unid.   QTD.   MARCA P. Unitário Registrado (R$) P. Total Registrado (R$) 1 QUENTINHA EXECUTIVA

und 800 DIVERSOS R$ 9,90 R$ 7.920,00 2 REFEIÇÃO TIPO MARMITEX SIMPLES und 700 DIVERSOS R$ 9,98 R$

6.986,00 3 COFFE BREAK PARA 100 PESSOAS und 20 DIVERSOS R$ 699,00 R$ 13.999,80 4 COFFE BREAK PARA 30

PESSOAS und 10 DIVERSOS R$ 599,99 R$ 5.999,90 5 COFFEE BREAK TIPO SIMPLES und 500 DIVERSOS R$ 9,99 R$

4.995,00 VALOR TOTLA REGISTRADO : R$ 39.900,70 (trinta e nove mil novecentos reais e setenta centavos)

Açailândia – MA, 02 de Agosto de 2021.     Atenciosamente,         Feliberg Melo de Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: bwtry4qnxwo20210803100805

Página 2/3

Terça, 03 de Agosto de 2021 ANO: 1 | Nº 98

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações:

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:03.08.2021
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	Resenha da Ata  do Registro de Preço 005/2021

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-08-03T23:00:14-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL